On the contrary it was said, that a *scire facias* is a judicial writ, and the award of execution upon it, is not such a judgment upon which a writ of error will lie in the exchequer chamber; it is not a judgment upon any of the seven causes of action mentioned in the statute, and therefore such a writ of error has been disallowed upon a judgment in *scandalum magnatum* (d), and likewise upon a judgment on the statute of Usury (e), for taking more than six pounds for the loan of one hundred; but it has been allowed upon the statute of Tithes, for that gives an action of debt.

Afterwards, in *Michaelmas Term*, THE COURT gave judgment, viz. The design of the act of parliament (f) was to give a writ of error upon the merits of the case (g); but here the right is

(a) Nevil v. South, Cro. Car. 286. Needham, 1. Sid. 143. Doug. 351. (337-)
1. Roll. Abr. 929. (c) Whitton v. Preston, 1. Sid. 240.
(b) Cro. Car. 464. See Vent. 49.
(c) 1. Mod. 79. (f) 27. Eliz. c. 8.
(d) Cro. Car. 142. Stratford v. (g) Crow v. Maddock, Andr. 287.
determined,

Trinity Term, 8. Will. 3. In B. R.

determined, and the writ of error is brought upon the award of execution; so that the exchequer chamber have no authority after they have affirmed the first judgment.

Therefore the writ of error is no *superfedas*.

* Johnson against Lee.

Henry Term, 3. Will. & Mary. Roll

BERKSHIRE, } **M E M O R A N D.** quod alias SCILICET
to wit. } *Termine Paschæ ult. præterit. coram domino*
rege et domina nuper REGINA MARIA apud WEST. venit WIL-
LIELMUS JOHNSON gen. qui tum pro domino rege et dicta domina
nuper regina quam pro seipso in hac parte sequitur per THOMAM
CHADWICKE attorn. suum et protulit. in cur. tum ibidem quan-
dam billa. suam versus GODFRID LEE gen. in custod. mar. &c. de
placito transgr. et contempt. contra eos qui secut. sunt placitum in cur.
christianitat. post prohibition. regiam eis prius inde in contrav. direct.
et deliberat. et sunt pleg. de prosequen. scilicet, JOHANNES DOE et
RICHARDUS ROE; quæ quidem billa sequit. in hæc verba: ff. BERKS.
ff. WILLIELMUS JOHNSON gen. qui tum pro domino rege et do-
mina regina quam pro seipso sequit. in hac parte querit. de GODFRID.
LEE gen. in custod. mar. M. j. domini regis et dominæ reginæ
coram ipsis rege et regina existen. de placito transgr. et contempt.
contra eos qui secut. sunt placitum in cur. christianitat. post prohibition.
regiam eis prius inde in contrav. direct. et deliberat. pro eo videlicet quod
cum secund. leg. et consuet. hujus reg. Angliæ omnia et singula pla-
cita et cog. placit. de quibuscunque debet. contract. transgr. super casu
expenj. sive feud. infra hoc regni. Angl. contingen. sive emergent. cætri-
raque hujusmodi placita et negotia et eorum placitorum cognition. ad
dictos dom. regem et dominam reginam nunc et coron. suam regiam
specialit. spectant. et pertinent. ac per communem legem terræ hujus
regni Angliæ et non in cur. christianitat. per leges sive censuras eccl.
ullo modo triari terminari aut disuti debeant et semper hactenus de-
buer. et consuever. cumque etiam per quendam actum in parlamento
dom. HENR. nuper regis Angliæ octavi anno regni sui vicesimo
tertio tent. edit. et provis. inter alia inuclit. fuit auctoritate eisdem
parliamenti quod nulla persona foret citat. summonit. vel alit. vocat.
ad comparen. per seipsum vel seipso aut per aliquem procurator. co-
ram aliquo ordinario archidiacono commissar. official. aut aliquo al. iudice
spiritual. extra diocef. vel peculiar. iurisdic. ubi eadem persona quæ
foret sic citat. summonit. vel alit. vocat. foret inhabitans ANGLIÆ
dwellen tempore adjudication. sive emanation. eiusdem citation. sive
summonition. nisi foret per in vel super certis causis in eodem actu par-
ticularit. except. mentionat. quodque nullus archiepisc. neque episcop.
ordinar. official. commissar. vel aliquis al. substitut. vel ministr. ali-
quorum præd. archiepisc. episc. archidiacon. vel aliorum ten. aliquam
*spiritual. jur. ad * aliquod tempus à festo Pasch. prox. sequen. post*
edition. actus præd. peterent demandarent caperent vel reciperent
aliquibus subdit. dict. domini regis aliquam summam vel summas pe-
cuniæ

HAR
ogin
HOLT

* [231]
Case 118.

[230]

JOHNSON
against
LEE.

cuniae pro sigil. action. alicujus citation. post præd. festum adjudicat. vel obtent. quom tant. tres denar. sterlingis super pœnas et pœnalitat. in eodem act. content. et limitat. prout per eundem actum (relation. inde habit.) plenus liquet et apparet; cumque etiam præd. WILLIELMUS JOHNSON modo sit et per spatium duorum annorum jam ult. elaps. fuit residen. et inhabitans apud paroch. de HUNGERFORD in eodem com. BERKS infra peculiar. jur. decani de SARUM ac infra dioc. SARUM, et non est nec infra spatium duorum annorum jam ult. elaps. fuit inhabitans. sive residen. infra civitat. LONDON. vel suburbium ejusdem civitatis neque alibi infra diocess. Cantuar. ac etiam liber homo hujus regni Angliæ jam existit; et sic per totum tempus vite sue existit ac ratione inde omnibus et singulis libertatibus privileg. et liberis consuetud. hujus regni Angliæ quatenus ligens domini regis et domine regine nunc et progenitorum suorum nuper regum et reginarum hujus regni Angliæ usitat. et approbat. gaudere debeat; præd. tamen GODFRIDUS LEE præmiss. non ignarus sed machinor. ipsum WILLIELMUM JOHNSON contra debuit. hujus regni Angliæ formam opprimere et dict. dominum regem et dominam reginam nunc exhereditare ac cogitum. placiti que ad cur. arch. domini regis et domine regine nunc pertinet ad aliud examen in cur. christianitat. trahere ipsum WILLIELMUM JOHNSON primo die Septembris anno regni dict. domini regis et domine regine nunc quinto apud HUNGERFORD in com. BERKS. præd. ac usque citat. jur. decani de SARUM ac infra diocess. SARUM citat. causavit ad comparere. coram venerabili viro GEORGIO OXENDEN leg. d. et ore alm. cur. Cantuar. de Acubus LONDON. esse al. principal. ejusque surrogat. aut al. giudice spiritual. in ea parte competere. in aula voc. Doctoris Commons situat. infra civitat. LONDON. secundo die Octobris. extenu. prosequen. Ad quem dicit. et locum præd. coram præsit. GEORGIO OXENDEN tunc giudice spiritual. (eodem WILL. JOHNSON secundum exigen. citation. præd. comparere.) præd. GODFRIDUS LEE actum. et ibid. coram præfat. judice spiritual. petuit de eodem WILLIELMO JOHNSON pro feud. et expens. separata. annua. summas in toto se attin. ad quind. libr. quatuor solid. et octo aenar. in schedul. libello posthac mentionat. annex. particularit. express. scilicet pro denar. expendit. quinque libr. et octo denar. et pro feud. decem libr. et quatuor solid. caute et subdole versus ipsum WILLIELMUM JOHNSON libelando quod ipse GODFRIDUS LEE fuit et est procurator. cur. consistor. episcopi London. ac quod in vacation. post Terminum Sanctæ Trinitatis. ann. D. m. 1683. vel Term. Sanctæ Michaelis. præx. et immediate sequen. * dicitur WILLIELMUS JOHNSON tunc minor ætatis. annos æger. viginti. et dimid. sed vicissimum primum atit. jure ante tunc temporis non compleverit et eadem causa per se. habitum standi in judicio ad recuperan. legatum per WILLIELMUM JOHNSON ejus acum nuper defunct. sibi relicto. et donat. non habend. quancam MARGARETAM CHRISTIAN. vid. curatorem sibi ad officium præd. dicto WILLIELMO JOHNSON assign. onuscuration. in ea acceptavit; eandemque MARGARETAM CHRISTIAN et dictus WILLIELMUS JOHNSON vel aliquis al. amicus dicti WILLIELMI JOHNSON consuevit. sive eorum ult. consuevit dictum GODFRID. LEE ac prosequen. legitime contra quosdam RICHARDUM PRICE

PRICE et THOMAM BATTALL executor. t. f. di. WILLIELMI JOHNSON defunct. ad exhiben. inventor. et reddē. computum de bonis et catallis præd. WILLIELMI JOHNSON defunct. fuer. dictum GODERIDUM LEE procurator. ad postquen. causam præd. Item quod dictus GODERIDUS LEE in vacation. ante Termin. Sancti Michael's ipso Term. Sancti Michael's anno Domini 1683 supradicto citation. contra dict. RICHARDUM PRICE et THOMAM BATTALL executor. t. f. di. WILLIELMI JOHNSON defunct. ad exhiben. inventor. et computum quibus dicit WILLIELMI JOHNSON defunct. et ad responden. dist. WILLIELMO JOHNSON jun. per dect. MARGARETAM CHRISTIANAM uxorem suam. assign. in causa subtraction. legat. præd. sub sigillo cur. consistor. episcopi LONDON. misit et in dict. RICHARDUM PRICE persuasit. ut quæ curat et dict. executor. pro non comparer. iuxta tenor. consensum dicti viri et modis in dicta cur. consistor. episcopi LONDON. pro contumacior sua excommunicari proinavit ac quod omnia et singula fied. et ceter. tenuit sumen. in ead. schedula specificet. ex consuetud. cur. consistor. episcopi à tunc ore innotuit. et in processu sunt debita et debita solvendi. advocat. procurator. registrar. et al. missi. ante cur. present in eadem schedula continetur; et quod præd. WILLIELMUS JOHNSON solution. feod. et ceterarum pecuniarum summarum in dicta schedula mentionat. et express. in se suscepit et promisit solvere præfat. GODERIDO LEE sed nondum solvit aut satisfecit prout per usum libelli et schedule adinde annex. hic in cur. prolat. lect. et audit. plenius legit et appret. ac licet ipse præfat. WILLIELMUS JOHNSON ad aliquod tempus infra sex annos ante diem exhibitam. quod et. sive libelli præfat. GODERIDO LEE præd. non assumpsit nisi se ad solven. præfat. GODERIDO LEE deuit. se. id. seu expens. in schedula libelli præd. annex. mentionat. vel aliquam inde partem hactenus præfat. iudice spiritual. monuisse per libellum præd. apparet quod præfat. WILLIELMUS JOHNSON fuit infra ætat. viginti et unius annorum ubi facta præd. versus præfat. RICHARDUM PRICE et THOMAM BATTALL proscut. fuit per præd. GODERIDUM LEE; hactenus etiam idem WILLIELMUS JOHNSON omnia et singula præmissa præd. per ipsum WILLIELMUM JOHNSON supra suggest. et allegat. in præd. cur. christianitat. coram præfat. iudice spiritual. in excommunication. suam et dimission. ibid. in præmiss. sepius præcitarunt allegant et il. invidialiter non. et v. ruit. de lare obtulit. idem tam præd. spiritual. placitum allegation. et probat. il. admittit seu rec. per penitus recusavit et præd. GODERIDUS LEE ipsum WILLIELMUM JOHNSON per definitivam dict. cur. christianitat. sentent. de et super præmissis præd. condemnare ac ipsum WILLIELMUM JOHNSON ad solven. eidem GODERIDO LEE omnia et singula feod. et ceter. in schedula libelli præd. annex. mentionat. compellere tot. suis viribus conatur et indies machinatur in dict. domini regis et domine regine nunc contempt. et in ipsius WILLIELMI JOHNSON grave damnorum præjudicium gravamen et disauperation. manifest. ac contra form. statuti præd. ac licet breve dict. domini regis et domine regine nunc de prohibition. præfat. GODERIDO LEE in hac parte decimo die Martii anno regni dict. domini regis et domine regine nunc. t. apud HUNGERFORD

JOHN
AGAINST
LEE.

JOHNSON
agains
LEE.

HUNGERFORD præd. in com. præd. in contrarium inde direct. et ac-
liberat. fuit idem tamen GODFRIDUS LEE placitum præd. post pro-
hibition. regiam prius ei in contrar. inde in forma præd. deliberat.
postea scilicet decimo quarto Martii anno sexto supra dicto apud HUN-
GERFORD præd. in com. BERKS præd. ult. prosecut. et in placito il.
processit dict. brevi dict. domini regis et dominæ reginæ nunc de pro-
hibition. in forma præd. direct. in contrar. inde quovis modo non ob-
stante in dict. domini regis et dominæ reginæ nunc contempt. et ipsius
WILLIELMI JOHNSON damnatum præjudic. de pauperation. et gra-
vamen manifestum, unde dicit quod deteriorat. est et damnatum habet ad
valen. quadraginta librarum, et inde tam pro dom. rege et domina re-
gina quam pro seipso in hac parte producit scilicet, &c.

Et modo ad hunc diem scilicet diem Mercurii prox. post Oñab.
Sancti Hillar. isto eodem Term. usque quem dum præd. GODFRIDUS
LEE habuit licen. ad billam præd. interloquun. et tunc ad responden.
&c. Antequam diem præd. nuper domina regina MARIA diem suum
clausit extremum coram dom. rege apud WESTM. ven. tam prædictus
WILLIELMUS per attorn. suum præd. quam præd. GODFRIDUS
per JOHANNEM LEE attorn. suum, et idem GODFRIDUS defen. vim
et injur. quando, &c. et omnem contempt. et quicquid, &c. et dicit
quod ipse non fecit. est placitum in præd. cur. christianitat. post pro-
hibition. regiam ei in contrar. inde direct. et deliberat. modo et forma
prout prædictus WILLIELMUS JOHNSON qui tam, &c. superius
versus eum queritur, et de hoc pon. se super patriam. et præd. WIL-
LIELMUS JOHNSON qui tam, &c. inde similiter, &c. Sed per breve
dict. domini regis de consultation. in hac parte impetran. idem GOD-
FRIDUS protestan. * quod præd WILLIELMUS JOHNSON in ead.
cur. christianitat. superius mentio. at. non placitavit seu allegavit quod
ipse idem WILLIELMUS ad aliquod tempus infra sex annos ante diem
exhibition. querel. sive libelli ipsius GODFRIDI præd. non assump-
sit super se ad solven. eidem GODFRIDO debit. feud. seu expens. in
libedul. libello præd. annex. mentionat. vel aliquam inde parcel. prout
præd. WILLIELMUS JOHNSON superius allegavit, pro placito idem
GODFRIDUS dicit quod in eodem actu in no. præd. WILLIELMI
JOHNSON mentionat. inactitat. sicut quod nulla persona foret citat.
summonit. vel alit. vocat. ad comparen. per seipsum vel seipsam aut
per aliquem procurator. coram aliquo ordinari. archidiacono commissar.
aut aliquo al. juvane spiritual. extra di. ves. vel peculior. jur. ubi eadem
persona quæ foret citat. summonit. vel alit. vocat. foret inhabitat.
ANGLICE dwelling, tempore adjudication. sive emanation. ejusdem
citation. sive summonition. sub pœnis et pœnalitat. in eodem actu men-
tionat. except. foret in casu quod aliquis episcop. aut aliquis iudex in-
ferior habens sub ipsum jurisdiction. in suo jure et titulo vel per com-
mission. requisition. vel instan. faceret archiepiscopo episcopo vel alicui
superiori ordinario ad capien. tract. ANGLICE treat, examinan. vel
determinan. materiam coram ipso vel ejus substitut. et id solummodo
facien. in casibus ubi lex civilis vel canonicalis affirmat execution. tal.
requisition. vel instan. jurisdiction. legal. seu tolerabil. esse et except. in
quibusdem. al. casibus in eodem actu specificat. prout in eodem actu plenius
continetur. Et idem GODFRIDUS ulterius dicit quod ipse per spatium
viginti

*vinginti et quatuor annorum et amplius jam ult. class. fuit et adhuc est
 unus procurator cur. consistr. episcopi LONDON, quodque ipse idem GOD-
 FRIDUS vicesimo septimo de Octobris anni Domini 1683 apud LON-
 DON. in paroch. SANCTI BENEDICTI prope RIPAM PAULAN. in
 warda de CASTLE BAYNARD reuoc. fuit fore procurat. rem ipsorum
 MARGARETÆ et WILLIELMI in eadem cur. consistr. in causa
 infra mentionat. et tunc et ibidem ad instan. et requisition. præd.
 MARGARETÆ et WILLIELMI JOHNSON citation. contra dict.
 RICHARDUM PRICE et THOMAM BATTALL executor. testi.
 præfat. WILLIELMI JOHNSON defunct. avi dict. WILLIELMI
 qui tam, &c. ad exhiben. inventorium et computum bonorum præfat.
 WILLIELMI JOHNSON defunct. et ad responden. dicto WILLIELMO
 JOHNSON modo quer. per dict. MARGARETAM ejus curatricem
 per eandem cur. assign. in causa subtraction. legat. præd. per præd.
 WILLIELMUM JOHNSON defunct. et donat. sub sigillo cur. consistr.
 episcopul. LONDON. debito modo prosecut. fuit et eandem citation. in
 dictum RICHARDUM PRICE personalit. ex qui causavit et dict. ex-
 ecutor. pro contumacia sua in non comparend. juxta tenor. ejusdem per
 debitum legis cui sum excommunicari procuravit *, quodque omnia et
 singula feud. et denar. summa in schedula præd. specificat. jussu eidem
 GODFRIDO d. vener. pro feud. et expens. suis in lite sive facta præd.
 Et quia præd. WILLIELMUS JOHNSON modo quer. et præd. MAR-
 GARETA licet sæpius requisit. feud. et expens. præd. eidem GOD-
 FRIDO solide recusaver. præd. GODFRIDUS eundem WILLIELMUM
 JOHNSON modo quer. pro recuperation. denar. in præd. schedula spe-
 cificat. in cur. pe. aliar. jurisdiction. decar. SARUM sectari et intendebat
 et conabatur. Sed ROBERTUS WOODWARD legum doctor decan. ec-
 clesie cathedral. SARUM judex cur. pe. uitar. jurisdiction. præd. ha-
 bens jur. ibid. in jure suo per quoddam scriptum suum sigillo suo sigillat.
 quem idem GODFRIDUS licet in cur. profert geren. dat. vicesimo quinto
 die Februar. anno Domini 1692, requisivit venerabil. præd. GEOR-
 GIUM OXENDEN legem doctor. et almæ cur. Cantuar. judicem ve-
 can. eundem WILLIELMUM JOHNSON per nomen WILLIELMI
 JOHNSON de HUNGERFORD in com. BERKS infra peculuar. jur.
 dict. decani coram ipso eodem GEORGIO OXENDEN vel aliquo al.
 competen. giudice dict. cur. ad responden. dicto GODFRIDO LEE in
 causa et subtraction. feud. et quod causa præd. audit. et aeternat.
 in eadem cur. secundum legem et justitiam prout per scriptum præd.
 plenius liquet et apparet. Et idem GODFRIDUS ulterius dicit quod lex
 civilis vel canonical. affirmat execution. tal. requisition. vel instan.
 jur. legal. vel tolerabil. esse: super quo idem GODFRIDUS præa.
 WILLIELMUM JOHNSON citari causavit ad compar. en. coram præfat.
 GEORGIO OXENDEN legum doctore almæ cur. Cantuar. de arcubus
 LONDON. official. principal. ejusve jurrogat. aut al. giudice competen.
 in aula VOCAT. Doctores Commons situat. infra curiit. LONDON.
 secundo die Octobris jam ult. class. et in eadem cur. arte prohibition.
 præd. eidem GODFRIDO deliberat. præd. WILLIELMUM modo
 quer. pro feud. et expens. præd. traxit in placitum prout ei bene licuit
 feud. et expens. et tunc et adhuc eidem GODFRIDO debit. et insolut.
 existit. quæ est eadem prosecutio et in placitum tractio unde idem*

WILLIELMUS

JOHNSON
 agens
 LXX.

* [136]

Trinity Term, 8. Will. 3. In B. R.

JOHNSON
against
LEE.

WILLELMUS JOHNSON superius queritur. Et hoc paratus est verificare; inde pet. judicium et breve domini regis de consultatione sibi concedi, &c.

* [237]

Et trad. WILLELMUS JOHNSON qui tom, &c. dicit quod per aliqua per præd. GODFRIDUM LEE superius præcedendo allegat. breve dicti domini regis de consultatione. eisdem GODFRIDO LEE in hac parte concessi minime debet, quia protestans quod præd. GODFRIDUS LEE non retinet. fuit per procurator. præd. MARGARETÆ et WILLELMI JOHNSON ad præf. præd. THOMAM PRICE et THOMAM METALL per præd. GODFRIDUS superius inde placitando allegant; et dicit in quoque etiam quod lex civilis vel canonica. non præf. GEORGIO OXFENDEN præd. ad terram. placitum præd. in placito præd. GODFRIDUS mentionat. quod e legal. vel tolerabil. pro placito tunc eisdem WILLELMUS JOHNSON dicit quod præd. per præd. GODFRIDUM LEE quoad requisitionem. præd. ROBERTI WOODWARD de cur. eccl. cathedral. SARUM præd. GEORGIO OXFENDEN f. l. ad terram. præf. WILLELMUM JOHNSON coram ipso præf. GEORGIO OXFENDEN in al. iudice competent. dict. cur. Cantuar. ad præf. præd. GODFRIDO in causa præd. pro substract. f. l. et quod causa illa h. t. minuat. fuit modo et forma præd. superius placit. mater. que in eodem content. minus sufficien. in lege existit ad ipsum GODFRIDUM ad breve dicti domini regis de consultatione. in ea parte impet. an. quod idem WILLELMUS necesse non habet nec per legem tenet. tentur aliquo modo respondere. Et hoc parat. est verificare; unde pro dict. suffi. en. respons. in hac parte idem WILLELMUS JOHNSON pet. iudicium et damna sua præd. occasione præd. præf. præd. &c. Et præd. GODFRIDUS dicit quod placitum præd. præf. GODFRIDUM quoad requisitionem. præd. ROBERTI WOODWARD præd. de cur. præd. eccl. cathedral. SARUM præd. GEORGIO OXFENDEN f. l. ad terram. præf. WILLELMUM JOHNSON eisdem ipso præf. GEORGIO OXFENDEN vel al. iudice competent. dict. cur. Cantuar. ad præf. præd. eidem GODFRIDO in causa præd. pro substract. f. l. n. f. l. præd. et quod causa illa determinat. in eadem cur. Cantuar. determinat. fuit modo et forma præd. superius placit. mater. que in eodem content. bon. et sufficien. in lege existit ad ipsum GODFRIDUM ad breve dicti domini regis de consultatione. in hac parte impet. an. Quod quid non placitum mater. que in eodem content. idem GODFRIDUS parat. est verificare et probare prout cur. &c. Et quia præd. WILLELMUS JOHNSON ad placitum il. non respon. nec il. hucusque aliquat. dedit idem GODFRIDUS ut prius pet. judicium et breve dicti domini regis de consultatione. in hac parte sibi concedi, &c.